Pour récupérer votre Lot, merci de contacter CATHY

ENDURO des Veilleurs de VIE

TOMBOLA

30 Avril 2017
au 06.62.08.05.87

N° GAGNANT| N°LOT Nom GAGNANT LOT
1 51 Babeau Soins solaires
10 80 1 etui d'olivettes Reynaud
16 73 Priego Batterie téléphone
30 21 2 repas au "Moulin de Gémenos"
48 46 Natali 2 repas a la "Casa des deux saveurs"
57 1 1 sejour de 1 semaine 7 nuits
60 66 Perquier tee shirt & divers Waxx et Head
60 81 Léonard 1 etui d'olivettes Reynaud
63 62 coupe brushing chez "Isabelle G"
68 27 Michel 2 repas a la "Petite Cave"
69 31 Lemaire Bon location Vélo electrique chez Authentic bicycle
” 7 5 séances de Power Plate
79 63 1 entrées chez Indian Forest a Bouc bel air
85 56 Bon achat au Huit a Huit
92 15 Matzab SAC en toile de création Cécile COLOMBO
102 28 Guillemet 1 mini SHOOTING Photos par Stéphanie Robert
103 4 Garnier Tireuse a biére
121 41 Bosca 3 entrées Accrobranche a Bouc bel air
143 78 Paulet Bon achat & la boulangerie
148 20 Melinda 2 Repas au "Beau Séjour”
158 76 Batterie téléphone
181 96 Calbo Ballon de foot
182 64 Calbo 1 entrée adulte + 1 enfant au zoo de la Barben
183 32 Belay Bon location Vélo electrique chez Authentic bicycle
184 26 Dol 1 coupe brushing chez Droles de Dames
185 98 Campopiano  Spécialités gourmandes du 04
188 100 Lozano 2 repas au "Tourist Bar"
195 67 Cayol tee shirt & divers Waxx et Head




198
204
212
221
228
251
257
259
261
265
277
284
296
301
303
304
306
314
319
338
340
381
392
393
394
411

412

417
427
519
524
532
540

38
48
14
45
55
77
87
60
50
13
36
99
101
19
43
52
69
91

90
53
75
29
58

37

83

93
30

79
40
35

Gressier
Moreteau
Larbani
VaLinco
Parent

Potonik

Mazza

Arnaud

Federico

Salomon

Fouine

Paulet
dubin
Billo
Barber

Perez

TOMBOLA

assortiment de produits gourmets (Lesy Puglia)

bon chez "Vicent Coiffure"

2 buffets & location transat a la Plage de Sophie Les Lecques
2 repas a la "Casa des deux saveurs"

3 bons pizzas chez Titi Pizza

Batterie téléphone

chapeau de soleil

Bon achat au Huit a Huit

Soins solaires

bon achat de 100 € poterie RAVEL
Assortiment beauté Femme

Moule a patisserie

Divers

1 ponceuse

2 repas au café des Arts a Aubagne
Bon pour 5 cours de FITNESS a I'Edelweiss

1 bon pizzas chez "Titi Pizza"

chapeau de soleil
5 séances de Power Plate

chapeau de soleil

Bon pour 5 cours de FITNESS a I'Edelweiss

Batterie téléphone
2 mini SHOOTING Photos par Stéphanie Robert

Bon achat au Huit a Huit
Une chaise longue de création Cécile COLOMBO

Creme de jour femme au lait bio

chapeau de soleil + liqueur

Assortiment cocktail

Bon location Vélo electrique chez Authentic bicycle
5 séances de Power Plate

Bon achat a la boulangerie

2 entrées Accrobranche a Bouc bel air

Bon location Vélo electrique chez Authentic bicycle
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Billo

Mathieu
Delestrade
chamdernagor
Meyer
Constant

Saoka

Gros

Alazay
Vedrenne
Véro

Goudin
Goudin

Florence
Lafon
Chevalier
Manon Bouvet

Paulet

Virginie

Carrerre
Miller
Saharaoui
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Ralypio
Xavier

TOMBOLA

chapeau de soleil

Creme de jour femme au lait bio

Une smartbox 1nuit ptit dej 2 pers

Spécialités gourmandes du 04

Sac week end homme

5 séances de Power Plate

Batterie téléphone

bon chez "Vicent Coiffure"

1 bon d'achat chez CULTURA

2 repas au "Café des Arts"

Batterie téléphone G

Plateau de coquillages pour 2 chez M.Brun a Cassis
chapeau de soleil

tee shirt & divers Waxx et Head

bon achat de 100 € poterie RAVEL

2 repas au "bar de la pipe"

1 lampe frontale

2 repas au Restaurant chez Marius

séances de Remise en forme centre médical Magny
chapeau de soleil

3 repas au "Café des Arts"

Batterie téléphone

2 bons pizzas chez Titi Pizza

1 etui d'olivettes Reynaud

chapeau de soleil

séances de Remise en forme centre médical Magny
5 séances de Power Plate

Bon location Vélo electrique chez Authentic bicycle
2 repas pizzeria "Le 36"

soin visage LPG celluM6 6 séances

Batterie téléphone G

Ballon de foot

chapeau de soleil

Bon achat au Huit a Huit

1 jambon cru de la boucherie de Gemenos
Bon achat au Huit a Huit

Panier d'assortiments Yves Rocher

2 repas au "bar de la pipe"

bon achat de 100 € poterie RAVEL

Soin Rituel Evasion chez NAMASTE



TOMBOLA

915 42 2 repas chez Papa Poule a Marseille
917 33 Bon location Vélo electrique chez Authentic bicycle
921 39 Roux une coupe & brushing.



